[bookmark: _GoBack]

         «ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]

        АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО
            ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 февраля 2019 г.                                                                                                            № 39

         О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Емва» от 13.11.2017 года № 425 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Емва»»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом городского поселения «Емва», администрация городского поселения «Емва»

          Постановляет:
1. Изложить муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Емва» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Емва»  от 13 ноября 2017 года № 425 ( далее – Программа)  в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МР «Княжпогостский» на главной странице сайта в разделе «Моногород» подраздел «Благоустроенная городская среда» ссылка http://www.mrk11.ru/page/monogorod.blagoustroennaya_gorodskaya_sreda/
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации                                                           А.В.Котов

image1.wmf